М униципальное общ еобразовательное учреждение 'Ъ ийкинская средняя общ еобразовательная по
ш кола" ОКПО

Ф илиал «Курмач-Байгольская ООШ » 0301001

наименование организации

Номер
документа

Дата составления

ПРИКАЗ 82 20 .09.2018

О создании родительского патруля.

Для обеспечения безопасности дорожного движения, приказываю:
1. Утвердить состав родительского патруля на 2018-2019

учебный год следующим составим:
- Крачнакова Алла Александровна, член родительского
комитета,
- Вибе Эльвира Абрамовна, родитель,
- Кандаракова Наталья Витальевна, заместитель по ВР,
-Пустогачева Снежана Николаевна, родитель,
-Курусканова Галина Тимофеевна, родитель,
-Вибе Анастасия Викторовна, родитель.

2. Контроль выполнения данного приказа оставить за собой.

20.09.2018г. (дата ознакомления с приказом)

С^приказом ознакомлены:/ ^ А ^ Зибе А .В .,^ < # ^ Вибе Э.А,
Курусканова Г.Т., Кандаракова НВ, { ’Цу+4' Пустогачева

Сif

Руководитель организации Заведующий '
филиалам С

Э.А.Вибе

« о с Н *  X расшифровка подписи